
 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 

 

 

N. Ord. 33                                                                                                 Garbagna, 27/08/2025 

 

 

ORDINANZA DI DIVIETO DI  SOSTA 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Dato atto che, in concomitanza con la presentazione del libro di Filippo Galli “Il mio calcio eretico” 

prevista per domenica 31 agosto 2025 presso il Cortile Rovelli, è necessario riservare alcuni parcheggi per 

l’entourage dell’autore; 

 

Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni accorgimenti al fine di evitare inconvenienti anche in 

relazione alle esigenze del traffico ed alle caratteristiche delle strade, in occasione della manifestazione di cui 

sopra; 

 

Si ritiene necessario delimitare parte dei parcheggi di Piazza della Chiesa -zona segnalata- a partire 

dalle ore 16:00 fino alle ore 24:00 di domenica 31 agosto 2025; 

 

Visti gli articoli 6 e 7 del T.U. codice della strada n. 285/92; 

 

Udito in merito il parere della Giunta Municipale, 

 

 

ORDINA 

 

 

• che dalle ore 16:00 alle ore 24:00 di domenica 31 agosto sia vietata la sosta in parte di 

Piazza della Chiesa -zona davanti al Palazzo Comunale debitamente segnalata- ; 

 

• che il parcheggio sia riservato alle sole utenze autorizzate; 

 

 

 

Manda a dare notizie della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione della stessa e 

apposizione dei prescritti segnali. 

 

 I trasgressori alle norme della presente ordinanza saranno puniti ai sensi di legge. 

 

 

                     IL SINDACO 

             (Davide RAVERA) 
 

http://www.comune.garbagna.al.it/

